
Бос жұмыс орны 26.03.2026 бастап 09.04.2026 дейін жарамды

Дәрігер медициналық реабилитолог

Құқықтану

Кәсіпорын: Коммунальное государственное учреждение "Центр
социальной реабилитации лиц с инвалидностью "Алмалы" Управления
координации занятости и социальных программ Атырауской области"
Еңбекақы: 414 000 теңгеден бастап
Толық жұмыс күні, тұрақты жұмыс, еңбек жағдайы қалыпты

Бос жұмыс орны туралы ақпарат

Аймақ Атырау облысы / Атырау қ.
Жұмыс орны Алмалы селолық округі, Алмалы селосы

Лауазымдық міндеті - Қызмет алушыларға заманауи диагностика әдісін, сауықтыру және
оңалту жұмыстарын жүргізе отырып, өз мамандығы бойынша білікті
медициналық көмек көрсету.
-  Бекітілгіен ережелер мен стандарттарға сәйкес қызмет алушыны
сауықтыру, оңалту тактикасын таңдайды, оңалтудың жоспарын
құрады, ең аз уақыт шамасында нақты және толық қызмет алушыны
диагностикалау үшін тексерудің көлемі мен әдісін нақтылайды.
- Жиналған мағлұматтарға сәйкес талдау жасайды сонымен қатар
тиісті сауықтыру, оңалту шаралары мен процедураларды
тағайындайды және жүргізеді.
- Қызмет алушылардың  денсаулығын күнделікті тексереді. Сауға,
оңалуға ниеті жоқ немесе оңалуға өз қалауы болмаған тұлғалардың
себебін анықтайды. Сауығу, оңалу әуелеті төмен қызмет алушыларға
қатысты (стационарлық ем қабылдауға немесе қызмет көрсетуді
уақытша тоқтату туралы) өз шешімін комиссияға ұсынады.
 
 - емдеуші дәрігердің қорытындысы бойынша дәрілік заттармен және
медициналық мақсаттағы бұйымдармен қамтамасыз етуге
жәрдемдесу.
- әлеуметтік-медициналық сипаттағы оңалту іс-шараларын, оның
ішінде дәрі-дәрмексіз сауықтыру, оңалту қызметтерін жүргізу.
- медициналық-әлеуметтік сараптама жүргізуге жәрдемдесу,
қызметтерді алушыларға организм функциясының тұрақты бұзылуын
тудырған тыныс-тіршілігінің шектелуін бағалау негізінде әлеуметтік
қорғау шараларына қажеттілікті айқындау мақсатында
куәландырудан өту үшін құжаттарды дайындауда көмек көрсету.
-Диагностикалық және оңалту процедураларының дұрыс жүруіне
сондай-ақ, жабдықтар мен аппаратураларды қолданылуына,
құралдарға, реактивтер мен дәрілік препараттарға бақылау жүргізу.

Бос жұмыс орындар саны 1
Жұмыс іздеушіге талаптар

Мамандық бойынша өтілі 1 жыл
Кәсіби дағдылар Алдын ала тестілік және практикалық жұмыстарды жүргізу;

Білікті, жедел және басқа да медициналық көмек көрсету;
Алғашқы дәрігерлік және шұғыл медициналық көмек көрсету;
Қажетті диагностикалық, емдеу, оңалту және алдын алу рәсімдерін өткізу;

Білім деңгейі жоғары
Меңгерген тілдері Қазақ - жоғары деңгей

Орыс - жоғары деңгей
Жеке қасиеті Дербестік және жауапкершілік;

Күйзеліске тұрақтылық;
Төзімділік пен еңбексүйгіштік;

Кәсіпорын туралы ақпараттар

Қызметкерлер саны 180
Байланыстағы тұлға Каюпова Анар Маратовна

Кәсіпорынның аймағы Атырау облысы / Атырау қ.
Кәсіпорынның мекен-жайы село Алмалы, улица Бейбітшілік 89


